



BYABREV



BÄSTA WESTENDBOR !

Välkommen på Pro Westend rf:s årsmöte onsdagen den 24 april kl. 18 i Westendipuiston koulu för att diskutera frågor som gäller vårt bostadsområde.

Du hittar föreningens årsberättelse för förra året och föredragningslistan på adressen www.prowestend.fi

Styrelsen

STADSPLANEN OCH BYGGNATION

ESBO GENERALPLAN 2060

Stadsplaneringsnämnden beslutade vid sitt möte den 28 februari 2024 att lägga fram planutkastet till påseende för invånarna under våren. I samband med framläggandet ordnas flera invånarevenemang, om vilka vi informerar senare.

Representanter för vår förening deltog i Stor-Hagalunds invånarföreningars och fullmäktiges diskussioner om generalplanen den 14 mars på inbjudan av Tapiolan Kilta.

Vi gick igenom planförslagen för enskilda bostadsområden.

WESTEND OCH GENERALPLANEN 2060

I den nuvarande generalplanen är en stor del av Westend

A: Mångsidigt bostadsområde och i det nya förslaget

AP: Bostadsområde dominerat av småhus.

Området vid Västerleden har markerats som

A:, där "området utvecklas som ett mångsidigt bostadsområde med tätt byggda småhus, urbana småhus och/eller flervåningshus som passar in i områdets karaktär."

Holmen Tvijälp har i stället för det nuvarande

V: Rekreationsområde reserverat för rekreativ verksamhet och friluftsliv blivit

VPM: Område för rekreation, service och turism. Byggnader och konstruktioner som betjänar det huvudsakliga användningsändamålet, såsom småskaliga inkvarterings-tjänster, kan placeras i området.

Närings- och konkurrenskraftssektionen inom stadsstyrelsen i Esbo beslutade förra året att bevilja fastig-

hetsutvecklingsbolaget Aalto Development Oy en planerings-reservering för att kartlägga utvecklingen av holmen.

Reserveringen är i kraft fram till den 31 maj 2024.

Bolaget berättar i Länsiväylä den 6 juni 2024 att det önskar bygga bl.a. bostäder, en gästhamn och en bro till Westend på Tvijälp.

Förslaget till generalplan tillåter inget sådant, men kan det göras ändringar i planen? Vi måste aktivt agera och säkerställa att holmen förblir planerad för rekreativ användning och utvecklas utifrån invånarnas behov. För att vi som förening ska ha ett mer omfattande stöd av invånarna i Westend kan du uttrycka din åsikt genom att skicka oss ett meddelande på adressen posti@prowestend.fi

Läs också gärna jämförelsen mellan generalplanen för Westend 2024 och planförslaget 2060 på vår webbplats!

MILJÖ

BESLUT OM PARKPLAN FÖR WESTENDPARKEN

Stadsteknikcentralen i Esbo godkände den 7 februari 2024 parkplanen för Westendparken.

Dagvattennätet som betjänar området vid Westendparken och dräneringen vid Munköresgränden är föråldrat och det kraftiga byggandet har avsevärt ökat mängden dagvatten som bildas i området. Särskilt området vid Munköresgränden och fastigheterna norr om gränden är utsatta för översvämningsrisk. Det har uppskattats att planen kommer att genomföras under hösten detta år.

GRÖNUNDERHÅLLET I ESBO

Vår förening kontaktade arbetschefen för grönunderhållet i Esbos södra område. De underhåller buskar, träd och gräsmattor i vårt område, men tyvärr är resurserna begränsade. Grönunderhållet skulle behöva hjälp av oss invånare med bl.a. följande:

- att hitta och bekämpa skadliga invasiva arter
- att avlägsna skräp från naturen
- att stöda naturens mångfald t.ex. genom att så frön av inhemska ängsblommor och plantera träd.

Vi kommer längre fram under våren att få närmare anvisningar om hur vi kan hjälpa dem. Håll alltså koll på vår webbplats

KAMPANJEN EN MILJON SOPPÅSAR FORTSÄTTER

Kampanjen En miljon soppåsar, som inleddes för första gången förra året, fortsätter i år. Målet med kampanjen är att engagera människor att plocka upp skräp i sitt bostadsområde.

Kampanjen startar på YLE TV1 den 15 april och pågår fram till den 31 maj 2024. På nätet kan du läsa mer om hur du kan delta!



VI ÅTERANVÄNDER

ÅTERVINNINGSCENTRALENS BOKSI-DONATIONSSTÄLLEN

Återvinningscentralen har Boksi-donationsställen på centrala platser.

Stora Boksi-donationsställen finns bl.a. i parkeringshuset vid Prisma i Olars. En ca 30 x 30 cm stor låda ryms in i Boksi-återvinningen.

Små Boksi-donationsställen finns bl.a. i Iso Omena.

Vid Boksi-donationsställena kan man donera

- Hemmets bruksföremål
- Hemtextilier
- Böcker, skivor, spel, leksaker
- Idrottsutrustning
- Mindre verktyg och trädgårdsredskap
- Hantverks-, sömnads- och pysselmaterial och -tillbehör
- Kläder, väskor, skor, accessoarer



AKTUELLT

VI GRATULERAR DEN NYA PRESIDENTEN

Pro Westend rf. hade den stora glädjen att genast efter valet få överrätta gratulationsblommor till vår nya president Alexander Stubb på alla westendbors vägnar.

HURDANT BOSTADSOMRÅDE ÄR GÄDDVIK-WESTEND?

I februari utkom den nya publikationen Esbo områdesvis 2022 (Espoo alueittain 2022). Den innehåller omfattande information om Esbos olika områden. I publikationen

sammanställs olika indikatorer som beskriver befolkning, utbildning, inkomster, hälsa, arbetskraft, arbetsplatser, bostäder och byggnader.

På föreningens webbplats kan du läsa mer om området Gäddvik-Westend eller hela rapporten.

PRO WESTENDS STIPENDIER

På samma sätt som varje vår delar vi även i år ut Pro Westend-stipendier till två sjätte-klassare som går ut lågstadiet i Westendipuiston koulu.

PRO WESTEND RF. ÅRSMÖTE

Föreningens stadgeenliga årsmöte hålles

24.4.2024 klo 18

i Westendipuisto skolan.

Mötets föredragningslista hittas på föreningens hemsidor

www.prowestend.fi

MEDLEMSAVGIFTEN 2024

SUMMA: 25 € / PERSON
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

i meddelandefältet: medlem /medlemmarnas namn, adress, e-postadress.

Genom att ge din e-mail adress får du aktuell information och byabrevet elektroniskt.

Tack !